註：投資子公司及關聯企業相關資訊，請參閱附表七及附表八。

- 74 -

元太科技工業股份有限公司及子公司

累積買進或賣出同一有價證券之金額達新台幣 3 億元或實收資本額 20%以上

民國 105 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

附表四  單位：除另予註明者外

，為新台幣仟元

買 、 賣 之 公 司
有 價 證 券

種 類 及 名 稱
帳 列 科 目 交 易 對 象 關 係

年 初 買 入 賣 出 其 他 調 整 項

（註 4）

年 底

仟 股 數 金 額 仟 股 數 金 額 仟 股 數 售 價 帳 面 成 本 處分利益（註 3） 仟 股 數 金 額

元太科技工業公司 公 司 債

 中華映管公司

（註 1）

無活絡市場之債務工

具投資—流動

－ －   -   $ 600,000   -   $ -   -   $ 600,000   $ 600,000   $ -   $ -   -   $ -

 採用權益法之投資

 凱昱投資公司

（註 2）

採用權益法之投資 永餘投資

公司

子公司   93,500   1,148,567   -   -   93,500   1,326,637   1,326,637   -   178,070   -   -

永餘投資公司 採用權益法之投資

 凱昱投資公司

（註 2）

採用權益法之投資 元太科技

工業公司

母公司   -   -   -   1,251,070   -   -   -   -  (  1,251,070 )   -   -

立奇光電科技 保本型理財產品

（揚州）公司 聚寶財富穩贏 2號 無活絡市場之債務工

具投資—流動

－ －   -   -   -   111,200 仟人民幣   -   78,601仟人民幣   78,000 仟人民幣   601仟人民幣   -   -   33,200仟人民幣

註 1：本年度減少係私募有擔保公司債到期償還。

註 2：本年度增加及減少主要係調整投資架構，由子公司永餘投資公司吸收合併凱昱投資公司所致，編製合併財務報告時業已沖銷。

註 3：帳列利息收入。

註 4：包括採用權益法之子公司損益之份額、金融商品未實現損益、資本公積及保留盈餘。

- 75 -

元太科技工業股份有限公司及子公司

與關係人進、銷貨之金額達新台幣 1 億元或實收資本額 20%以上

民國 105 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

附表五  單位：新台幣仟元

進（銷）貨之公司 交 易 對 象 關 係

交 易 情 形
交 易 條 件 與 一 般 交 易 不 同

之 情 形 及 原 因
應 收 （ 付 ） 票 據 、 帳 款

備 註

進（銷）貨 金 額
佔總進（銷）

貨之比率（％）
授 信 期 間 單 價 授 信 期 間 餘 額

佔總應收（付）

款 項 之 比 率

（％）（註 1）

元太科技工業公司 Prime View Communications
Ltd.

子公司 銷  貨  ( $ 5,939,451 )  (  45 ) 月結 30天   $ - －   $ 993,244   30

 PVI International Corp. 子公司 銷  貨  (  1,748,720 )  (  13 ) 月結 30天   - －   96,105   3

 E Ink Corporation 子公司 銷  貨  (  109,814 )  (  1 ) 約定條件   - －   49,385   1

 E Ink Corporation 子公司 進  貨   2,731,897   27 約定條件   - －  (  266,868 )  (  7 )

 達意科技公司 子公司 銷  貨  (  1,501,091 )  (  11 ) 約定條件   - －   187,620   6

 達意科技公司 子公司 進  貨   402,360   4 約定條件   - －  (  145 )   -

 川岳科技揚州公司 子公司 進  貨   1,245,443   12 約定條件   - －  (  2,231,558 )  (  55 )

 川奇光電科技（揚州）公司 子公司 進  貨   231,038   2 約定條件   - －  (  644,379 )  (  16 )

 德奇電子揚州公司 關聯企業 進  貨   304,201   3 約定條件   - －   -   -

達意科技公司 元太科技工業公司 母公司 銷  貨  (  402,360 )  (  15 ) 約定條件   - －   145   22

 元太科技工業公司 母公司 進  貨   1,501,091   77 約定條件   - －  (  187,620 )  (  76 )

 E Ink Corporation 最終母公司

相同

進  貨   361,743   19 約定條件   - －  (  60,626 )  (  24 )

Prime View
Communications
Ltd.

元太科技工業公司 母公司 進  貨   5,939,451   100 月結 30天   - －  (  993,244 )  (  100 )

PVI International
Corp.

元太科技工業公司 母公司 進  貨   1,748,720   100 月結 30天   - －  (  96,105 )  (  100 )

川奇光電科技（揚州）

公司

元太科技工業公司 母公司 銷  貨  (  231,038 )  (  98 ) 約定條件   - －   644,379   99

川岳科技揚州公司 元太科技工業公司 母公司 銷  貨  (  1,245,443 )  (  100 ) 約定條件   - －   2,231,558   100

E Ink Corporation 元太科技工業公司 母公司 銷  貨  (  2,731,897 )  (  88 ) 約定條件   - －   266,868   76

 元太科技工業公司 母公司 進  貨   109,814   14 約定條件   - －  (  49,385 )  (  12 )

 達意科技公司 最終母公司

相同

銷  貨  (  361,743 )  (  8 ) 約定條件   - －   60,626   17

 E Ink California, LLC 子公司 進  貨   409,243   51 約定條件   - －  (  278,418 )  (  66 )

E Ink California, LLC E Ink Corporation 母公司 銷  貨  (  409,243 )  (  100 ) 約定條件   - －   278,418   100

註 1：係佔應收（付）帳款－關係人之比例。

註 2：上述交易除德奇電子揚州公司外，其餘於編製合併財務報告時業已沖銷。

- 76 -

元太科技工業股份有限公司及子公司

應收關係人款項達新台幣 1 億元或實收資本額 20%以上

民國 105 年 12 月 31 日

附表六  單位：新台幣仟元

帳 列 應 收 款 項 之 公 司 交 易 對 象 關 係
應 收 關 係 人

款 項 餘 額
週轉率（次）

逾 期 應 收 關 係 人 款 項 應收關係人款項

期 後 收 回 金 額

提 列 備 抵

呆 帳 金 額 金 額 處 理 方 式

元太科技工業公司 Prime View Communications
Ltd.

子公司  $ 993,244 6.06   $ 6,505 已收回   $ 810,611   $ -

 達意科技公司 子公司   187,620 9.27   - －   83,465   -

 川奇光電科技（揚州）公司 子公司   141,330 （註 1）   - －   113,201   -

 川岳科技揚州公司 子公司   1,801,677 （註 1）   957,953 已收回   1,338,898   -

Tech Smart Logistics Ltd. 元太科技工業公司 母公司   907,279 （註 1）   907,279 催收中   -   -

Dream Universe Ltd. Dream Pacific International
Corp.

最終母公司相同   123,687 （註 2）   123,687 催收中   -   -

Dream Pacific International
Corp.

Tech Smart Logistics Ltd. 最終母公司相同   494,809 （註 1）   494,809 催收中   -   -

PVI Global Corp. Dream Pacific International
Corp.

子公司   403,125 （註 3）   403,125 －   16,125   -

川奇光電科技（揚州）公司 元太科技工業公司 母公司   644,379 （註 1）   343,922 催收中   -   -

川岳科技揚州公司 元太科技工業公司 母公司   2,231,558 （註 1）   1,281,868 已收回   1,573,365   -